



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Էդուարդ Կզարթյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ն տնօրենի ժ/պ՝ Է. Հարությունյան

«15» Հունիս 2025 թ.

«Վանաձորի Էդ. Կզարթյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2025թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի <<Էդ. Կզարթյանի անվան երաժշ.
դպրոց ԿՈՒՀ>> ՀՈԱԿ

Օրագիր Արտադրողական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության - պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակա րգը)
	1	2	3	4	5	
	Ապրանքներ					
	1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				200000	
30197631	Թուղթ / տպագրական Ա4	տուփ	25	2500	62500	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	50	150	7500	ՄԱ
30192137	Մատիտ / սովորական, սև	հատ	50	100	5000	ՄԱ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	5	140	700	ՄԱ
30192160	Շտրիխ / սպիտակ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
3019230	Կազմ	տուփ	1	1000	1000	ՄԱ
39263200	Գիրք / հաշվապահական, աշխատավարձի/	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
39263200	Գիրք / հաշվապահական, աշխատավարձի/	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ / կոշտ կազմով/	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ / ռեզիստր փոքր	հատ	10	700	7000	ՄԱ
30192710	Մոսինձ / չոր	հատ	10	400	4000	ՄԱ
24911200	Մոսինձ / Էմուլսիա	հատ	2	850	1700	ՄԱ
30197231	Ֆայլ / հասարակ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
30197111	Ասեղներ կարիչի / փոքր	տուփ	5	300	1500	ՄԱ
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	5	400	2000	ՄԱ
30199210	Շնորհավորական բացիկներ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
44192500	Կավիճ	տուփ	8	350	2800	ՄԱ
30197220	Ամրակ	տուփ	12	100	1200	ՄԱ
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	հատ	5	200	1000	ՄԱ

39263600	Գրասենյակային հավաքածու	հատ	4	4000	16000	ՄԱ
30141100	Հաշվիչ	հատ	2	7000	14000	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	2	350	700	ՄԱ
30192133	Մրիչ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
39292510	Քանոն	հատ	2	200	400	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	10	250	2500	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	տուփ	2	200	400	ՄԱ
30234500	Ֆլեշ հիշողության	հատ	2	6000	12000	ՄԱ
35821400	Դրոշ	հատ	6	4500	27000	ՄԱ
	Ընդամենը				200000	
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				120000	
	3. Կենցաղային նյութեր				150000	
39831246	Օճառ /հեղուկ/	հատ	20	450	9000	
39831241	Օճառ /կոշտ/	հատ	10	370	3700	
39812600	Մաքրող փոշի	հատ	10	350	3500	
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	10	450	4500	
39831281	Ապակի մաքրելու ջնջոց	հատ	10	500	5000	
18421130	Ձեռնոց /կանացի/	հատ	15	300	4500	
39831283	Հատակի շոր	հատ	10	750	7500	
39831282	Մեղանի շոր	հատ	10	250	2500	
39812300	Մաստիկա /հեղուկ	հատ	10	600	6000	
39812300	Համփնատի /հեղուկ/	հատ	6	1500	9000	
39221490	Սպունգ	հատ	10	250	2500	
39513200	Անձեռոցիկ /շոր/	հատ	10	350	3500	
33141118	Անձեռոցիկ /թաց, համակարգչի/	հատ	5	800	4000	
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	140	7000	
39836000	Ավել /բնական, մանրածեղ/	հատ	5	1200	6000	
18141100	Ձեռնոց /տղամարդու/	հատ	20	300	6000	
31411100	Ժամացույցի մարտկոց	հատ	20	100	2000	
31521200	Համա ԼԵԴ	հատ	4	700	2800	
44112766	Անկյունակ փոքր	հատ	40	100	4000	
44521121	Փականի միջուկ	հատ	8	3000	24000	
44221161	Սղնի եվրոպորներ L-100	հատ	15	450	6750	
44221111	Սղնի եվրոպատուհաններ L-75	հատ	15	600	9000	
31512430	Համա /սովորական	հատ	10	120	1200	
42131300	Օորակի փական	հատ	5	1300	6500	
24911700	Սոսինձ 702	հատ	2	500	1000	
30192210	Բզալենտ	հատ	4	200	800	
30192231	Մկոչ /մեծ, փոքր/	հատ	5	800	4000	
44111411	Ներկ /ակրիլ/	հատ	5	750	3750	
	Ընդամենը				150000	
	Ծառայություններ					
64211100	4. Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000	



	5. Էներգետիկ ծառայություններ				3510000	ՄԱ
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		0	
65210000	Գազ	հատ	1		3510000	ՄԱ
	6. Կոմունալ ծառայություններ				87000	
65100000	Ջուր	հատ	1		60000	
90512000	Այլ	հատ	1		27000	ՄԱ
	7. Հնդիանուր բնույթի այլ ծառայություններ				200000	
60131100	Ուղևորափոխադրում	հատ	1		49500	ՄԱ
	Հնդամենը				49500	
	8. Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				60000	
	9. Ընթացիկ նորոգման համար				3278000	
51700000	Հակահրդեհային խողովակի մոնտաժման և թվով 3 հակահրդեհային վահանակների տեղադրում	հատ	1		970000	ՄԱ
	Հնդամենը				970000	
	10. Վարչական սարքավորումներ				1500000	ՄԱ
37321100	RB701410 Փողային գործիք Գալարափող HR-302 Roy Benson GEWA	հատ	1		310000	ՄԱ
37321170	Նոտակալ	հատ	10		70000	ՄԱ
	Հնդամենը				380000	
	Հնդամենը				9165000	

